
 

  UCHWAŁA  NR VI-291/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XIII-146/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 października 2019 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

zawodowych w Radzyminie zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z tabelą Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z tabelą Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z tabelą Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z tabelą Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4)     Paweł Dąbrowski 

         

5) Grzegorz Siwek……………..……………….             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 33 849 330,00 - 905 792,00

Drogi publiczne powiatowe 26 567 614,00 - 905 792,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 635 303,00 - 800 872,00

Pomoc finansowa z Gminy Radzymin na zadanie Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w Słupnie gm. Radzymin
1 000 000,00 - 800 872,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

17 656 334,00 - 104 920,00

Dotacja z budżetu Państwa na zadanie Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na połączeniu ulic 100-

lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie gm. Wołomin 

400 000,00 - 104 920,00

758 Różne rozliczenia 57 348 845,00 736 811,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
52 260 712,00 736 811,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 260 712,00 736 811,00

Dochody bieżące 52 260 712,00 736 811,00

801 Oświata i wychowanie 1 776 774,00 69 198,00

Pozostała działalność 1 087 544,00 69 198,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

361 624,00 69 198,00

Projekt Polsko - Węgierskie drogi do wolności - LO Radzymin 0,00 69 198,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 321,00 29 309,00

Pozostała działalność 0,00 29 309,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 29 309,00

Dotacja z WFOŚiGW na przygotowanie urządzeń infrastruktury 

terenowej do edukacji ekologicznej
0,00 29 309,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

32 943 538,00

60014 25 661 822,00

4 834 431,00

199 128,00

17 551 414,00

295 080,00

58 085 656,00

75801 52 997 523,00

52 997 523,00

52 997 523,00

1 845 972,00

80195 1 156 742,00

430 822,00

69 198,00

362 630,00

90095 29 309,00

29 309,00

29 309,00



224 618 127,85 - 70 474,00Razem: 224 547 653,85



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 80 148 692,00 77 768 180,00

Drogi publiczne powiatowe 71 174 976,00 68 794 464,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 998 192,00 43 617 680,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym 

oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, 

gm. Tłuszcz

80 000,00 11 981,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4328 W  na odcinku 

Postoliska- Chrzęsne , gm. Tłuszcz
150 000,00 115 620,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4339 relacji Urle-Iły-

Strachów, gm. Jadów
153 000,00 162 000,00

Projekt ścieżki rowerowo-pieszej przy drodze  powiatowej nr 4311 

W na odcinku od msc Rżyska do msc St. Kraszew , gm Klembów
138 500,00 65 436,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4365W ul. Szpitalna w Ząbkach 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Narutowicza do granic 

administracyjnych Miasta

1 090 000,00 1 861 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w Słupnie 

gm. Radzymin
4 282 070,00 3 481 198,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4305W relacji Radzymin (ul. 

Leśna i Mokra) Mokre-Łosie, gm. Radzymin
272 000,00 102 396,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w 

Zagościńcu na połączeniu ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej 

do ul. Boryny w Helenowie

600 000,00 400 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4314W od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 634 w Gminie Wołomin do 

miejscowości Ręczaje Polskie w gminie Poświętne

7 937 820,00 6 123 247,00

-800 872,00

-169 604,00

-200 000,00

-1 814 573,00

-68 019,00

-34 380,00

9 000,00

-73 064,00

771 000,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-2 380 512,00

60014 -2 380 512,00

-2 380 512,00



750 Administracja publiczna 27 998 935,00 28 018 935,00

Starostwa powiatowe 26 782 397,00 26 802 397,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 364 000,00 384 000,00

Zakup samochodu elektrycznego dla potrzeb Starostwa art. 35 

ust 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. (Dz U z 2018 poz. 317)
150 000,00 170 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 000,00 286 500,00

Komendy wojewódzkie Policji 74 000,00 77 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 29 000,00 32 500,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji przeznaczona na zakup 

sprzetu audiowizualnego - odbiorniki telewizyjne
0,00 7 500,00

Wydatki bieżące 29 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 147 687,00 14 183 424,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 876 691,00 2 912 428,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 274 671,00 2 310 408,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 1 760 835,00 1 796 572,00

851 Ochrona zdrowia 4 990 980,00 4 990 980,00

Szpitale ogólne 4 620 000,00 4 620 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 23 824,00

Wydatki bieżące 10 000,00 23 824,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 96 176,00

Zakupy specjalistycznego sprzetu dla oddziału neonatologicznego 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie
110 000,00 96 176,00

852 Pomoc społeczna 3 204 300,00 3 204 300,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 6 000,00

85205 -14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

13 824,00

13 824,00

-13 824,00

-13 824,00

0,00

80102 35 737,00

35 737,00

35 737,00

0,00

85111 0,00

3 500,00

7 500,00

-4 000,00

35 737,00

75020 20 000,00

20 000,00

20 000,00

3 500,00

75404 3 500,00

20 000,00



Pozostała działalność 368 000,00 382 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

352 000,00 366 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

40 000,00 54 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 443 490,85 5 453 490,85

Pozostała działalność 3 511 318,50 4 521 318,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910 000,00 3 920 000,00

Zakup nieruchomości w Kobyłce przy ul. Poprzecznej   dla 

potrzeb Powiatowego Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego dla 

osóeb z orzeczona niepełnosprawnością

2 910 000,00 3 920 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 036 343,00 9 807 866,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 786 986,00 1 939 842,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 786 986,00 1 939 842,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna MAŁY 

ŚWIAT
83 984,00 104 888,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ 

Wołomin
653 206,00 678 915,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

NEURONIS w Markach
144 639,00 156 300,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

ORTODENSIS  Marki
270 614,00 288 130,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

PROGRESO
177 736,00 179 857,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA 

W Wołominie
256 617,00 331 562,00

25 709,00

11 661,00

17 516,00

2 121,00

74 945,00

771 523,00

85404 152 856,00

152 856,00

20 904,00

14 000,00

1 010 000,00

85395 1 010 000,00

1 010 000,00

1 010 000,00

85295 14 000,00

14 000,00



Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 371 954,00 1 429 712,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 371 954,00 1 429 712,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wołominie
1 371 954,00 1 429 712,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 887 073,00 5 447 982,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 887 073,00 5 447 982,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 4 887 073,00 5 447 982,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 683 800,00 713 109,00

Pozostała działalność 563 800,00 593 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 149 309,00

Wydatki bieżące 120 000,00 149 309,00

926 Kultura fizyczna 537 820,00 564 820,00

Pozostała działalność 148 000,00 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 147 000,00

Budowa strefy otwartej aktywności w Zielonce na ul. 

Poniatowskiego
120 000,00 147 000,00

166 849 443,85 166 366 000,85

27 000,00

92695 27 000,00

27 000,00

27 000,00

Razem: -483 443,00

560 909,00

29 309,00

90095 29 309,00

29 309,00

29 309,00

85419 57 758,00

57 758,00

57 758,00

85421 560 909,00

560 909,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 470 063,00 2 566 049,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 151 059,00 2 247 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 485 297,00 1 581 283,00

Własne 1 485 297,00 1 581 283,00

2 470 063,00 2 566 049,00Razem: 95 986,00

80102 95 986,00

95 986,00

95 986,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

95 986,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 786 431,00 3 866 612,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 177 408,00 2 213 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 516 748,00 1 552 400,00

Własne 1 516 748,00 1 552 400,00

Gimnazja specjalne 367 014,00 368 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 898,00 47 244,00

Własne 45 898,00 47 244,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 205 311,00 1 248 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 971,00 891 154,00

Własne 847 971,00 891 154,00

3 789 431,00 3 869 612,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

80 181,00

80102 35 652,00

35 652,00

35 652,00

80111 1 346,00

1 346,00

1 346,00

Razem: 80 181,00

80134 43 183,00

43 183,00

43 183,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 155 764,00 6 485 753,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 374 481,00 4 579 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 225 225,00 3 397 067,00

Własne 3 225 225,00 3 397 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 911,00 597 397,00

Własne 563 911,00 597 397,00

Szkoły zawodowe specjalne 631 569,00 756 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 964,00 555 916,00

Własne 446 964,00 555 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 203,00 95 645,00

Własne 81 203,00 95 645,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
11 630,00 12 897,00

Własne 11 630,00 12 897,00

6 161 043,00 6 491 032,00Razem: 329 989,00

14 442,00

1 267,00

1 267,00

108 952,00

108 952,00

14 442,00

33 486,00

33 486,00

80134 124 661,00

80102 205 328,00

171 842,00

171 842,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

329 989,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 794 337,00 4 960 803,00

Technika 3 668 364,00 3 744 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 506 675,00 2 582 717,00

Własne 2 506 675,00 2 582 717,00

Licea ogólnokształcące 805 109,00 842 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 538,00 574 359,00

Własne 541 538,00 574 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 750,00 102 223,00

Własne 97 750,00 102 223,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

72 982,00 126 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 147,00 96 732,00

Własne 52 147,00 96 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779,00 16 926,00

Własne 8 779,00 16 926,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 233,00 1 631,00

Własne 1 233,00 1 631,00

4 822 827,00 4 989 293,00

TABELA NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

166 466,00

80115 76 042,00

76 042,00

76 042,00

80120 37 294,00

32 821,00

32 821,00

4 473,00

4 473,00

80152 53 130,00

44 585,00

44 585,00

8 147,00

Razem: 166 466,00

8 147,00

398,00

398,00





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 451 551,00 4 511 983,00

Technika 3 823 853,00 3 884 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 484 801,00 2 545 233,00

Własne 2 484 801,00 2 545 233,00

4 461 701,00 4 522 133,00

TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

60 432,00

Razem: 60 432,00

80115 60 432,00

60 432,00

60 432,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 781 722,00 3 813 405,00

Technika 1 766 650,00 1 784 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 690,00 1 268 109,00

Własne 1 250 690,00 1 268 109,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 637 308,00 651 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 508,00 456 772,00

Własne 442 508,00 456 772,00

3 789 342,00 3 821 025,00

TABELA NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

31 683,00

80115 17 419,00

17 419,00

17 419,00

Razem: 31 683,00

80117 14 264,00

14 264,00

14 264,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 122 423,00 2 196 605,00

Technika 561 097,00 584 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 781,00 419 137,00

Własne 398 781,00 419 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 700,00 72 501,00

Własne 69 700,00 72 501,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 017 229,00 1 029 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 654,00 674 783,00

Własne 662 654,00 674 783,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

216 715,00 255 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 073,00 187 969,00

Własne 149 073,00 187 969,00

2 258 391,00 2 332 573,00

TABELA NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

74 182,00

80115 23 157,00

20 356,00

20 356,00

2 801,00

2 801,00

80117 12 129,00

12 129,00

12 129,00

80152 38 896,00

38 896,00

38 896,00

Razem: 74 182,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 336 180,00 3 464 161,00

Licea ogólnokształcące 3 090 748,00 3 141 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 857 909,00 1 909 003,00

Wydatki bieżące 1 857 909,00 1 909 003,00

Pozostała działalność 600,00 77 487,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 476,00

Projekt Polsko - Węgierskie drogi do wolności - LO 

Radzymin
0,00 1 476,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 254,00

Projekt Polsko - Węgierskie drogi do wolności - LO 

Radzymin
0,00 254,00

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 37,00

Projekt Polsko - Węgierskie drogi do wolności - LO 

Radzymin
0,00 37,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 178,00

Projekt Polsko - Węgierskie drogi do wolności - LO 

Radzymin
0,00 2 178,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 500,00

Projekt Polsko - Węgierskie drogi do wolności - LO 

Radzymin
0,00 7 500,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 64 542,00

Projekt Polsko - Węgierskie drogi do wolności - LO 

Radzymin
0,00 64 542,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 900,00

Projekt Polsko - Węgierskie drogi do wolności - LO 

Radzymin
0,00 900,00

TABELA NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

127 981,00

80120 51 094,00

51 094,00

51 094,00

80195 76 887,00

1 476,00

1 476,00

254,00

254,00

37,00

37,00

2 178,00

2 178,00

7 500,00

7 500,00

64 542,00

64 542,00

900,00

900,00



3 428 898,00 3 556 879,00Razem: 127 981,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 141 263,00 3 166 663,00

Domy pomocy społecznej 3 141 263,00 3 166 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 133 400,00

Własne 108 000,00 133 400,00

3 141 263,00 3 166 663,00

TABELA NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

25 400,00

Razem: 25 400,00

85202 25 400,00

25 400,00

25 400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 906 785,00 912 079,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
901 160,00 906 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 966,00 640 260,00

Własne 634 966,00 640 260,00

906 785,00 912 079,00

TABELA NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

5 294,00

Razem: 5 294,00

85406 5 294,00

5 294,00

5 294,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 837 257,00 1 841 382,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 829 051,00 1 833 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 505,00 228 630,00

Własne 224 505,00 228 630,00

1 837 257,00 1 841 382,00

TABELA NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

4 125,00

Razem: 4 125,00

85406 4 125,00

4 125,00

4 125,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 752 618,00 7 163 868,00

Rodziny zastępcze 6 913 082,00 6 593 082,00

3110 Świadczenia społeczne 5 498 831,00 5 178 831,00

Własne 4 169 010,00 3 849 010,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 763 046,00 494 296,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

98 619,00 48 619,00

Własne 98 619,00 48 619,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

366 400,00 241 400,00

Własne 366 400,00 241 400,00

3110 Świadczenia społeczne 226 197,00 158 197,00

Własne 226 197,00 158 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 830,00 26 080,00

Własne 51 830,00 26 080,00

10 532 525,00 9 943 775,00

TABELA NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2019 Z DNIA 30  PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-588 750,00

85508 -320 000,00

-320 000,00

-320 000,00

85510 -268 750,00

-50 000,00

-50 000,00

-125 000,00

-125 000,00

-68 000,00

Razem: -588 750,00

-68 000,00

-25 750,00

-25 750,00


